705GB-3500 As
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 03. Buis gespied, 3mm
- IND/RES : Beide
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 6,06kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Lengte : 3500mm
- Dikte : 3mm
- Productfamilie : a 012
- Spiebaan : Ja
- Max. deurgewicht : 300kg
- Buiten diameter : 1" (25,4mm)
- Technische omschrijving : Over gehele lengte voorzien van geprofileerde diepe 1/4�
spiebaan. Speciale spieën nodig met afmeting 3/8�x1/4�.
Toepasbaar bij alle liftsystemen tot dagmaat 5000x4200 mm
(bxh) of max. deurgewicht 300kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS